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POLVIJÄRVEN KUNTA   TIEDOTE 
     27.5.2010 
 
POLVIJÄRVEN KESÄESITTEESTÄ 2010 KESÄMÖKKILÄISILLE JA 
MUILLE TIETOA 
POLVIJÄRVELÄISTEN YRITYSTEN PALVELUISTA JA POLVIJÄRVEN 
KESÄTAPAHTUMISTA 
 
Polvijärven kunta on tänäkin keväänä koonnut ns. kesämökkiläisesitteen 
Polvijärvellä kesällä 2010 järjestettävistä tapahtumista, menovinkeistä ja 
palveluista. 
 
Kesäesitteestä löytyvät mm. ostospaikat, tiedot mitä saa mm. työapua arkisiin 
töihin, tiedot mistä saa mm. polttopuita, marjoja, korjaamopalveluja, 
kaivuripalveluja, soranajoa jne, tiedot mistä saa apua mm. pihasuunnitelmiin 
ja tiedot fysio - ja hierontapalveluista kuin myös parturi - ja 
kampaamopalveluista. Polvijärven kesäesitteestä ilmenee mm., että uusi 
yritys Polvijärvellä Polvijärven Herkku Oy  pitää sisällään lihan ja kalan 
jatkojalostusta ja jatkojalosteita ja Polvijärven Herkussa toimii myös Suomen 
ainoa lähiruoka-lähettämö.  
 
Kesäesitteestä löytyvät myös Polvijärven kulttuuririennot kunnan kesän 
avauksesta, Polvijärvi-päivistä, Kinahmon kesäteatterista, Sotkuman  
kesäpäivistä, maisemaristeilyistä ja rosvopaistiretkistä kuten myös Huhmarin 
perheviikoilla toteutettavista järvirosvoristeilyistä Lomakeskus Huhmarilta M/S 
Tuulalla, Martonvaaran lavatansseista aina Saippuahallin saippuanteon 
seuraamiseen jne. Esitteestä löytyvät myös Lomakeskus Huhmarin palvelut 
ja Polvijärven vieraanvaraiset maatilamatkailutilat. 
 
Polvijärven kesässä 2010 on mm. rautamoottoripyöriä, jenkkiautoja ja 
rockmusiikkia tarjoileva  EastRockBikeMeet & Rockin´ Cruisin Lomakeskus 
Huhmarilla 11.-13.6.2010, tonkkakuninkaallisten valintaa, yhteislaulua  ke 
23.6.2010  Polvijärven kesän avauksessa, tanssia, musiikkia, Polvijärvi-
päivien ohjelmaa 14.-18.7.2010, Tohtorien tarinointi-tapahtumaa, 
torikonserttia. 
 
Polvijärven kesäesite postitetaan Polvijärvellä kesämökin omistaville, muualla 
asuville Polvijärven kesämökkiläisille; meneepä Polvijärven kesäesitettä 
Amerikkaan asti.  Esitettä on saatavissa  Polvijärvellä  mm. Polvijärven 
kunnanvirastossa ja Tulijaistuvassa Polvijärvellä sekä R- Kioskissa  ja 
Säästömestassa. 



 
Polvijärven tapahtumista löytyy tietoa myös Polvijärven kunnan internet-
sivuilla www.polvijarvi.fi ajankohtaista. 
Polvijärven tapahtumista voi ilmoittaa kuntaan mm. sähköpostilla: 
helena.kaasinen@polvijarvi.fi 
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hallintojohtaja 
Polvijärven kesätapahtumia ja  
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